85151600 Asuntos nutricionales 

90101500 Establecimientos para comer y beber 

93131600 Planeación y programas de políticas de alimentación y nutrición 

1.3 PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

El presupuesto oficial para la presente contratación asciende a DIECIOCHO MIL CINCUENTA Y NUEVE 
MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS MCTE 
($18.059.615.640,00), discriminados de la siguiente manera: 

ITEM DESCRIPCION UNIDAD DE CANT. VALOR VALOR TOTAL 
MEDIDA UNITARIO 

SUMINIST REALIZAR COMPLEMENTO 461340,0 $10.545,00 $4.864.830.300,00 

RODE ENTREGA DE 
ALIMENTA DESAYUNO 

CION REALIZAR COMPLEMENTO 461340,0 $6.692,00 $3.087.287.280,00